TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Cosmópolis SP, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme

consta  no  Processo  nº  1516/2021,  HOMOLOGAR  o  procedimento  licitatório,  na  modalidade

Pregão nº 22/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO IGG/IGM PARA DETECÇAO

DO  COVID  19  -  SECRETARIA  DE SAUDE,  e  ADJUDICAR  o  objeto  licitado  em favor  da(s)

empresa(s) :

Nome do Fornecedor CNPJ Valor R$
PROATIVA  HOSPITALAR

EIRELI

27.656.480/0001-08 7.930,00 (sete mil novecentos

e trinta reais)

Cosmópolis, 18 de março de 2021

José Carlos Agnello

Secretário Municipal de Administração

Prefeitura Municipal de Cosmópolis
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-000
Telefone: (19) 3812-8000 / 3812-8020